АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2025г. №  21-П
с. Баженово

О внесении изменений в постановление администрации
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области от 03.03.2014г №  16 «Об утверждении положения
(регламента) о контрактном Управляющ ем»

В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Ф едерального закона от 5
апреля 2013 г. №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в
целях урегулирования отношений в сфере закупок, руководствуясь Уставом
Баженовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Баженовского сельского
поселения Саргатского муниципального района Омской области от
03.03.20114г. №  16 «Об утверждении положения (регламента) о
контрактном управляющ ем»:, следующие изменения:
1.1 подпункты 2.1.11 изложить в новой редакции: «2.2.11 Осуществляет
подготовку и размещ ение в единой информационной системе
извещ ений об осуществлении закупок , документации о закупках (
если Ф едеральным законом от 05.04.2013 № 44 "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд" предусмотрена
документация о закупке) и проектов контрактов , подготовку и
направление приглашений»;
1.2Подпунут 2.5 дополнить абзацем следующ его содержания:
«- Контрактный управляю щ ий обязан при осущ ествлении закупок
принимать меры по предотвращ ению и урегулированию  конфликта
интересов в соответствии с Ф едеральным законом от 25.12.2008 №
273-ФЭ « О противодействии коррупции» , в том числе с учётом
информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23

статьи 34 Ф едерального закона от 05.04.2013№  44-ФЗ
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баженовский

муниципальный вестник» и разместить в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на сайте Ьирз^/ЪагЬепоузкое-
г52.§оз\уеЬ.§озиз1и§1.ги

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Е.Н. М артынова